— 2 K 50 h. Nekrologja za wiersz petitowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA

# WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2285.

Lwów, niedziela dnia 12. (25.) kwietnia 1915.

Rok V.

## Polena — Wołosate.

### Romunikat Ministra Cesarzkiego Dworu.

Dnia 11/24 kwietnia JEGO CESARSKA MOŚĆ raczył wrócić z Przemyśla do Lwowa. JEGO CESARSKA MOŚĆ odjechał ze Zwierzchnim Wodzem Naczelnym w automobiliu z Przemyśla o 2 godzinie popołudniu.